FEIC81100X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003051 - 02/09/2021 - A.19. - U

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C . GOVONI”

Scuole primarie: “C. Govoni”, “M. Poledrelll”, “G. Leopardi”, “A. Volta Doro” —
Scuola Secondaria di 1° grado “T. Tasso”

pec: FEICB1100X@PEC.ISTRUZIONE.IT e-mail: feic81100x@istruzione.gov.it - Tt

Sito web: https://iccovoniferrara.edu.it/ codice univoco di fatturazione: UFEJJ6 Twziﬁ?ﬁﬂg
SCHOOL
Ferrara, li 31/08/2021
Al Sig. Govoni Marco

Alla Sig.a Pirazzoli Marcella
Ai membri Consiglio di Istituto

All’Albo Pretorio

Al sito web dell’Istituto

Oggetto: SURROGA MEMBRO CONSIGLIO DI ISTITUTO.

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25 e 26 novembre 2018 per la nomina del
Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2018/2019 — 2019/2020 —
202072021 dai quali risulta che per la componente GENITORI il primo dei non

eletti & il Sig. Govoni Marco;

CONSIDERATO che la Sig.a Pirazzoli Marcella dimissionaria da Membro del Consiglio di
Istituto ai sensi dell’art, 35 del D.L. vo n.297 del 16 aprile 1994 (Testo Unico

delle disposizioni legislative in materia di Istruzione);

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, ¢ 53, comma 1, dell’0.M. 15 Luglio 1991 n. 215.

DECRETA:

la nomina del Sig. Govoni Marco quale Membro del Consiglio di Istituto per la componente

GENITORY, in sostituzione del Memibro dimissionario.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

!
RIS Dotts8sa Anna anini
o Jil .-r“/
;‘;’ . k___,,...—/'lﬂ e



